1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2017  № 144
Валдай

	О внесении изменений в Перечень должностей
муниципальной службы Администрации Валдайского
муниципального района, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с решением Думы Валдайского муниципального района от 24.11.2016 № 90 «Об утверждении структуры Администрации Валдайского муниципального района» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального от 20.03.2014 № 531:
         1.1. Изложить пункт 16 Перечня в редакции:
«16. Главный специалист  по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;
         1.2. Дополнить Перечень пунктом 17  следующего содержания:
«17. Заведующий отделом информационных технологий.».
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ